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VD har ordet;  En spännande höst har inletts 
Sensommaren avslutades med en något 
osäker bild på hur marknaden kommer att 
utveckla sig, både i Sverige och 
internationellt. Bland många av våra kunder 
hör vi dock positiva tongångar, vilket 
naturligtvis är glädjande. 
 
Även för oss på Proclient har hösten börjat 
bra. Något av det första som hände var att 
det publicerades en undersökning utförd av 
Advince i ComputerSweden, där Pyramid 
fick toppbetyg. Vi har även fått en del nya 
kunder, och en av dessa hittar du lite 
information om på sidan 3. 
 
Vi på Proclient behöver bli fler så vi kan 
fortsätta ge er god och tillfredställande 
service och understöd i er verksamhet. Vi 
kommer inom kort att anställa mer 
personal, både i Göteborg och i Stockholm. 

 I detta nummer av Proclient News hittar du 
en del smått och gott, dels tips om 
signaturer, dels en del om hur man kan 
använda sig av Pyramid BI. 
 
Avslutningsvis vill vi önska alla våra 
Stockholmskunder hjärtligt välkomna till vårt 
öppna hus på vårt nya kontor i Sollentuna 
den 5:e oktober. Är detta av intresse, så hör 
av er till Per Aversund eller Lars Dahl. Vi 
hoppas få se så många av er där som 
möjligt. 
 
Nu önskar vi er alla en härlig höst, med 
många nya utmaningar och 
affärsmöjligheter! 
 
Anders Ferm 
Verkställande Direktör 

NEWS 
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Pelle P med i America´s Cup 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Vår kund, Göteborgsföretaget PPY 
Production AB med varumärket Pelle P, 
kommer att vara med som sponsor i 2013 
års upplaga av America´s Cup med det 
svenska utmanarteamet Artemis Racing. 
Totalt är det 150 personer som skall bära 

Pelle P:s kläder. Både seglings- och 
fritidskläder skall ingå i kollektionen. Finalen 
av America´s Cup avgörs i september 2013 
i San Francisco. Då hoppas vi att vi får se 
Artemis Racing i Pelle P-kläder stå som 
vinnare av den åtråvärda trofén.  
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O.C. Oscarson etablerades redan 1891 och 
säljer varor och material till möbel-
renovering och textila inredningar för alla 
typer av miljöer. Man arbetar med utvalda 
leverantörer från alla delar av världen och 
kan erbjuda sina kunder ett mycket brett 
sortiment. Bolaget är beläget i Göteborg. 
 
Robert Peterson på O.C. Oscarson berättar 
att de genomförde en mycket noggrann 
utvärdering, innehållande ett flertal möjliga 
affärssystem, innan beslutet fastnade på 
Pyramid och med Proclient som leverantör.  

 
”Vi ansåg att 
Pyramid var det 
systemet som 
matchade vår 
verksamhet och 
våra önskemål 
bäst, med Pyramid 
har vi ett system vi 
kan växa i. 

Programmet och installationen har redan 

hjälpt oss otroligt mycket både vad gäller 
överblick och effektivitet i alla olika led och 
avdelningar på företaget. Vad gäller 
Proclient, så har hela förhandlings-
processen fram till uppstart av programmet 
genomförts professionellt och strukturerat. 
Vi är väldigt nöjda med att vi valde Proclient 
som vår leverantör.” 
 
”Vi är mycket glada att O.C. Oscarson 
valde att arbeta med oss och Pyramid ”, 
säger Per Aversund på Proclient.  
”O.C. Oscarson är ett spännande företag, 
med både en lång historia och stora 
möjligheter framöver. Vi ser fram emot att 
fortsätta arbetet med O.C. Oscarson och 
följa deras utveckling.” 
 
För mer information, kontakta: 
Proclient;  
Per Aversund 031-334 16 62 
O.C. Oscarson;  
Robert Peterson 031-25 91 60
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Designa Er Outlooksignatur och innehåll vid 
mail av offert, ordererkännande mm
Har ni önskemål om att kunna designa era 
mail som skickas från Pyramid? Har ni 
uppmärksammat nyheter i skrivardialogen? 
Formatera texten, infoga datafält från 
Pyramid register på valda ställen, infoga 

logo, bilder mm. Ni kan givetvis ha olika 
utformning beroende på vilken blankett som 
skickas eller vilken skrivare som används. 

Nedan finner ni ett litet exempel:

 
 

 

Ett litet exempel på resultatet  
vid mailaviseringen 

 

Konfigurera ditt  
meddelande 
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Vi växer och söker fler medarbetare!
Proclient fortsätter växa och utvecklas 
tillsammans med våra kunder. Nu förstärker 
vi vår organisation, för att kunna fortsätta 
ge den goda service som krävs. För 

närvarande söker vi dels en säljare till 
Stockholm, dels en IT-tekniker till Göteborg. 
Mer information om dessa tjänster finns på 
vår hemsida, www.proclient.se. 

       

Nu finns Pyramid BI även för Android
Med Pyramid BI (Business Intelligence) kan 
du enkelt få ut samlad affärsinformation 
från affärssystemet Pyramid Business 
Studio till din smartphone eller läsplatta.  

Alla grafer och mätare som finns upplagda 
på skrivbordet i Pyramid blir tillgänglig för 
dig. Klicka på grafen och bakomliggande 
data presenteras i tabellform. Härifrån går 
det att zooma ytterligare för att få mer 
detaljerad information. Ta fram aktuell data 
som exempelvis orderläge, projektstatus, 
försäljning, kontoinformation mm bara 
genom att peka på skärmen.  
 
Med Pyramid BI kan du publicera data 
direkt från studior i Pyramid utan att tickers 
har lagts ut på skrivbordet.  

Gör en inställning så att exempelvis den 
egna fliken ”Mina Kontakter” hämtas från 
kontaktstudion och du får tillgång till all 
kontaktdata som telefonnummer, adresser, 
mail mm. Data presenteras som klickbara 
länkar. På liknande sätt kan man lägga upp 
kundkort, artikelkort och personalkort för 
enkel åtkomst av affärsdata ute på fältet!  

Man kan ställa in så att det går att nå 
Pyramid Phone Edition direkt från BI-appen 
och sedan växla fram och tillbaka mellan 
Phone Edition och Pyramid BI.  

Pyramid BI stödjer att hämta information 
från flera bolag i en Pyramidlicens.  
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Nya lokaler i Stockholm!
Sedan början av sommaren har vi nu flyttat 
till egna lokaler. Vi är mycket glada för våra 
nya och fräscha lokaler på Sollentunavägen 
46 i Sollentuna och vill gärna visa upp dem 
för dig.  
 
Vi kommer att ha ett öppet hus för våra 
kunder onsdagen den 5 oktober . 
 
Vi hälsar alla välkomna till oss och våra nya 
lokaler!

       

  

  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

       

 

www.proclient.se          Växeln  0771 – 14 13 00 
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